iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodatus exislit , ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harnm

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes, supplicalionibus eius nomine no-

bis super hoc humiliter porrectis incli-

nati, decretum praeinsertum, auctoritale

apostolica, tenore praesenlium, appro-

1 Vocem huiusmodi nos addimus (r. t.).

retati decreti.

bamus et confirmamus, illique inviola-

bilis apostolicae fìrrnitatis robur adiici-

cimus : salva tamen semper in prae-

missis auctorilate memoratae Congrega-

tionis cardinatium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes cumula».

litteras semper fìrmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros eflectus sortiri et obtinere

,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari, et ab eis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missisperquoscumque iudices ordinarios

et delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et definiti de-

bere, ac irritum et inane si secus super

his a quoquam
,

quavis auctoritate ,

scienter vel ignoranter, contigerit at-

tentare

8 4. Non obstantibllS COnStitUtionibllS Cnnlrariorum
° . derogano.

et ordinalionibus apostolicis, cetensque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xx iunii mdccxxiv,

ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 20 iunii 1724, ponlif. anno i.

Inciditur

XIII.

universale iubilaeum anni

sancii mdccxxv '.

Benedictus episcopus
,

servus servorum Dei,

universis christifldelibus praesentes litte-

ras inspectnris , salutem et apostolicam

benedictionem.

Redemptor et dominus noster Iesus Eiordium «

„, . . . t\ f<- • necessitate ira-

LhriStUS , UnigenilUS Dei fìllUS , CUUIS plorano! caele-

1 Ultimura iubilaeum anni sancti mdcc indi-

cium fuil al) Innocenti)) Xll const. ed. mdcxcik,

die 18 maii, pontif. vili. Aliud iubilaeum huius

Pontificis prò initio sui pontifìcatus vide supra

pag. 50 b et seq. (r, T.) t
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ste anxiiium ut inscrutabili provideiilià
1 pariter ac ler-

a sancissimo . . .

.

facii.us et feii- rena omnia sapientissime disponuntur,
cius regi possit . , ., ,

univorsaiis ec- immensam s-uam erga nos bonitatem
desia in minus ...

.
.

. e

.

j
prospero reramclanssimo testimonio palelecit, cum ad

regimen universalis Ecclesiae pretioso

suo sanguine acquisitae, post diuturnam